VENDIM
Nr. [)é daté 19/05/2021

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE “OVER
SPORT” SHPK

Sot né Tirané mé daté 19/05/2021, né seliné e shoqérisé zhvillohet mbledhja e Asamblesé sé
Pérgjithshme té ortakéve té shogérisé “Over Sport” shpk. Mbledhja zhvillohet me
pjesémarrjen e ortakéve

a. Massimiliano Rubin i cili zotéron 100% (njeqind pérqind ) t€ pjeséve t& kapitalit
themeltar t€ shoqérisé “Over Sport” shpk

Njoftimi mbi datén e mbledhjes dhe rendin e dités é€shté realizuar, né vémendje té
aksioneréve té subjektit né pérputhje me dispozitat ligjore t€ Ligjit nr.9901, dt. 14.04.2008
mbledhjes.

I pranishém né mbledhje Auditues Ligjor z.Eglis Flaga.

Drejtimi 1 mbledhjes realizohet nga Kryetari i Asamblesé sé Ortakéve z. Massimiliano
Rubin, i cili pasi verifikon prezencén e rregullt té ortakéve té cilét pérfagésojné 100 % té
kuotave té kapitalit,

DEKLARON

Asamblené t&€ mbledhur konformé rregullave dhe kompetente pér t€ marré vendime té
ligjshme komform rendit t€ dités,

RENDI I DITES

1. Mbi domosdoshmerine e rritjes brenda vitit 2021 te kapitalit themeltar te shogerise
“Over Sport” shpk

2. Emerimi i Audituesit Ligjor per rritjen e kapitalit te shoqéris€ ne natyre nga kontributi
i ortakut.

Trajtimi i céshtjeve :

1. Ortakét diskutuan dhe analizuan gjeresisht te gjithe faktoret gqe cojne ne
domosdoshmerine dhe nevojen emergjente per rritjen e kapitalit (themeltar) te
shogerise Over Sport shpk, fakt ky i mbeshtetur dhe ne raport me konkurencen ne treg
dhe rritjen e kapacitetit likuid (cash ) te shogerise.



2. Pasi u verifikua qé t€ pranishém jané ortakét qé pérfagésojné mbi % e votave té
ortakéve pjesmarrés né referencé té nenit 86, 87 té ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008
“Pér tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, Asambleja Pérgjithshme e Ortakéve té
Shoqérisé “Over Sport” shpk

VENDOSI :

1. Emértimi i Audituesit Ligjor z.Eglis Flaga, Person Fizik, njé shoqéri e regjistruar né
Shqipéri me nr identifikimi (NUIS) L03402202V, Eksperté Kontabél i Regjistruar, me
nr. Regjistri 255, daté 27.08.2012, per pergatitjen e raportit e rritjes se kapitalit nga
kontributi ne natyre i ortakut .

2. Ky vendim té regjistrohet né Qéndrén Kombétare t& Regjistrimit nga administratori
ose i autorizuari prej tij.

U hartua né 4 kopje

TIRANA - RRUGA E KAVAJES 134 - NUIS: M117



VENDIM
Nr. () daté 20/05/2021

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE “OVER
SPORT” SHPK

Sot né Tirané mé daté 20/05/2021, né seliné e shoqérisé zhvillohet mbledhja e Asamblesé sé
Pérgjithshme té ortakéve té shoqérisé “Over Sport” shpk. Mbledhja zhvillohet me
pjesémartjen e ortakéve

a. Massimiliano Rubin i cili zotéron 100% (njeqind pérqind ) t€ pjeséve té kapitalit
themeltar té€ shoqérisé “Over Sport” shpk

Njoftimi mbi datén e mbledhjes dhe rendin e dités éshté realizuar, né vémendje té
aksioneréve t€ subjektit né pérputhje me dispozitat ligjore té Ligjit nr.9901, dt. 14.04.2008
mbledhjes.

Drejtimi 1 mbledhjes realizohet nga Kryetari i Asamblesé sé Ortakéve z. Massimiliano
Rubin, i cili pasi verifikon prezencén e rregullt té ortakéve té cilét pérfagésojné 100 % té
kuotave té kapitalit,

DEKLARON

Asamblené té mbledhur konformé rregullave dhe kompetente pér té marré vendime té
ligjshme komform rendit té dités,

RENDI I DITES

1. Miratimin e Raportit t&¢ Audituesit Ligjor z.Eglis Flaga: “Mbi Pasqyrat Financiare te
Kapitaleve te vera per gellim te zmadhimit te Kapitalit te Regjistruar;

2. Miratimin e Rritjes s€¢ Kapitalit t€ shoqérisé Over Sport sipas Raportit t&¢ Audituesit
Ligjor me 10,000,000 lek dhe vlera e kapitalit te regjistruar te shoqerise behet
10,100,000 lek.



VENDOSI :

1. Miratimin e Raportit t€ Audituesit Ligjor z.Eglis Flaga: “Mbi Pasqyrat Financiare te
Kapitaleve te vera per gellim te zmadhimit te Kapitalit te Regjistruar;

2. Miratimin e Rritjes s€ Kapitalit t€ shogéris€é Over Sport sipas Raportit té Audituesit
Ligjor me 10,000,000 lek dhe vlera e kapitalit te regjistruar te shogerise behet
10,100,000 lek.

3. Ky vendim t€ regjistrohet né Qéndrén Kombétare t€ Regjistrimit nga administratori
ose 1 autorizuari pre;j tij.

U hartua né 4 kopje
ORTAKET

Massimiliano Rubin
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